
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/135/2025 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 roku poz. 337 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/107/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 239 839 548,66 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 8 120 683,25 zł, 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 247 960 231,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 222 168 398,79 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25 791 833,12 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 267 417 998,40 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 3 264 498,30 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 270 682 496,70 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 203 019 670,36 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 67 662 826,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 27 578 449,74 zł zmniejsza się o 4 856 184,95 zł. Po zmianie 

deficyt w wysokości 22 722 264,79 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 9520) w wysokości 12 636 915,29 zł; 

b) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały zaangażowane na 

finansowanie budżetu roku 2024 w wysokości 9 897 743,01 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 5132



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 187 606,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się planowaną kwotę przychodów w wysokości 31 672 764,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Ossowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5132



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5132



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5132



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5132



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5132



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5132


		2025-11-13T11:29:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




